
 

 

 
Администрация Таштагольского муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9») 

652992, Россия, Кемеровская область,  

город Таштагол, улица Поспелова, 4 

Тел./факс 8 (38473) 3-20-70 

Е-mail: tash-school9@mail.ru 

ПРИКАЗ 
ОКПО 50595369      ОГРН 1024201962872 

ИНН/КПП 4228006511/422801001 

21.10.2024     № 99.1 
Таштагол 

о внесении изменений в Календарный учебный 

график МБОУ СОШ № 9  

на 2024-2025 учебный гол 

 

 

 

 

  

 

На основании письма МКУ «Управление образования администрации Таштагольского 

муниципального района» от 17.10.2024 № 1102, в целях предупреждения дальнейшего 

распространения инфекционных заболеваний в МБОУ СОШ № 9,  решением Педагогического 

совета МБОУ СОШ № 9 от 21.102024,  

              

               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в Календарный учебный график МБОУ СОШ № 9, утвержденный 

приказом директора МБОУ СОШ № 9 от 30.08.2024 № 84.1 следующие изменения в раздел 

«Продолжительность каникул»: 

абзац   

«- по окончании I четверти (осенние каникулы) – с 26.10.2024 года – по 03.11.2024 года (9 

календарных дней);» 
 

читать:  

«- по окончании I четверти (осенние каникулы) – с 25.10.2024 года – по 04.11.2024 года (11 

календарных дней);». 
 

2. Учителям-предметникам произвести корректировку календарно-тематического 

планирования по соответствующим предметам. 
 

3.  Классным руководителям обеспечить доведение до родителей (законных 

представителей) обучающихся информации об их ответственности за жизнь и здоровье своих 

детей в период осенних каникул, об ограничении перемещений детей, за исключением прогулок 

на свежем воздухе, на период школьных каникул в целях сдерживания распространения 

инфекционных заболеваний.  
 

4. Внести необходимые изменения в отчетные периоды в электронном журнале и 

электронном дневнике в соответствии с настоящим приказом. 
 

5. Довести данный приказ до сведения учащихся и их родителей (законных 

представителей). 
 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР 

Саинскую Н.В. и Литвиненко Р.И. 

 

         Директор              С.Н.Лысенко 

mailto:tash-school9@mail.ru

		2024-10-21T18:06:05+0700
	Лысенко Сергей Николаевич




